СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2017г. № 17
п. Омсукчан

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 24.11.2016г. № 69 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Магаданской области от 02.11.2007г. № 900-ОЗ «О муниципальной службе в Магаданской области», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 24.11.2016г. № 69 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования «Омсукчанский городской округ» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Абзац 2, подпункта 4), пункта 3.5 раздела 3 «Порядок объявления конкурса. Прием документов» Положения изложить в следующей редакции:
- «- копию трудовой книжки, в случае отсутствия у кандидата ранее заключенных трудовых договоров (контрактов), копия трудовой книжки не представляется;».
1.2. Подпункт 6 пункта 3.5. Положения после слов «пенсионного страхования» дополнить словами «, в случае отсутствия у кандидата ранее заключенных трудовых договоров (контрактов), копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования не представляется;».

2. Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию в газете «Омсукчанские вести», размещению на официальном сайте администрации Омсукчанского городского округа в сети «Интернет» (www.omsukchan-adm.ru) и вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Собрания представителей    						     О.Ю. Егоркин